Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХ! IH ЧЕС КИЙ У11ИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 08 " 06 2020г. № 452-П

В дополнение к приказу № 413-11
от 29.05.2020г. и приказа № 420-П от 01.06.2020г.

В дополнение к приказу № 413-П от 29.05.2020г. «О работе университе
та в июне 2020 г.» и приказа № 420-11 от 01.06.2020г. «О внесении измене
ний в приказ № 413-И от 29.05.2020г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

та:
. Разрешить вход в университет следующим сотрудникам университе-

.1. с 09.06.2020 по 14.06.2020

Кафедра самолетостроения и экс плуагании авиационной техники
ФИО 11одразделение, должность

Соболева Марина Гусмановна Зав. учебной лабораторией
Борисов Александр Анатольевич Учебный мастер 1 категории
Дебердеев Евгений Масутович Учебный мастер 1 категории
Дружинина Раиса Николаевна Специалист по УМР 1 категории

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий при
каз до руководителей структурных подразделений и один экземпляр на
бумажном носителе - передать начальнику смены но ОБГК (корпус
«А» центральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков